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Datos de publicacion

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Formalizacion del Contrato

Referencia: 2020-0000107404

Referencia de publicacion:

2020-0000107404

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:

NIF:

Tipo de poder adjudicador:
Principal actividad ejercida:

Direccién:

Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacion del contrato:

Lugar de ejecucién:
Nimero de expediente:
Divisién por lotes:

Cantidad de lotes:
Clasificacion CPV

Agencia de Vivienda y Rehabilitacién de Andalucia (AVRA)
Q9155006A

Comunidad Autbnoma

Promotor Publico de Suelo, Vivienda y Espacios Publicos.
Administrador del Parque de Viviendas y Gestor de los Programas
de Rehabilitacion de la C.A. Andalucia.

C/ Pablo Picasso, s/n - Sevilla Andalucia Espafia

SEVILLA

Servicios

SERVICIOS DE REPARACIONES Y ADECUACION BASICA

DE VIVIENDAS PERTENECIENTES AL PARQUE PUBLICO DE
VIVIENDAS GESTIONADAS POR LA AGENCIA DE VIVIENDA Y
REHABILITACION DE ANDALUCIA.

Andalucia (ES61)

2019/002404

Si

* Més detalle lotes en PCAP

8

50000000 - Servicios de reparaciéon y mantenimiento.

Descripcion:

SERVICIOS DE REPARACIONES Y ADECUACION BASICA

DE VIVIENDAS PERTENECIENTES AL PARQUE PUBLICO DE
VIVIENDAS GESTIONADAS POR LA AGENCIA DE VIVIENDA

Y REHABILITACION DE ANDALUCIA. (8 LOTES). LOTE N° 1
(ALMERIA); LOTE N° 2 (CADIZ); LOTE N° 3 (CORDOBA); LOTE N°
4 (GRANADA); LOTE N° 5 (HUELVA); LOTE N° 6 (JAEN); LOTE N°
7 (MALAGA); LOTE N° 8 (SEVILLA).

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento:
Tramitacion:

Abierto
Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA):
Importe neto:

Valor estimado:

Notas:

3.000.000,00 €
2.479.338,84 €
7.438.016,53 €
IVA 21%.

Sujeto a regulacion armonizada
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Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 24109 /2020

Fecha de la formalizacién: 11/11/2020

Duracién del contrato: 12 Meses

Observaciones: El presupuesto maximo de licitacion (IVA excluido) no

estando AVRA obligada a agotar dicho precio. El presupuesto
de adjudicacion se compone de una baja ofertada sobre los
capitulos que componen la base de precios de servicios de
reparaciones adjunto al PPT (Anexo Il) que se pondera por
un coeficiente sefialado por AVRA.

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s: 7

Namero de contrato: CONTRATO LOTE 7

NIF: B92841881
Adjudicatario: GRUPO FERSON 03, S.L.
Importe neto de 288.802,33 €
adjudicacién:

Importe total de 349.450,82 €
adjudicacion:

N° de licitadores 11

presentados:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

DOUE n°S211 del afio 2019, pagina ( Envio: 29/10/2019, Publicacién: 31/10/2019).
Referencia: 2019/S 211-517182
DOUE n° S225 del afio 2019, pagina ( Envio: 18/11/2019, Publicacion: 21/11/2019).
Referencia: 2019/S 225-552605
DOUE n° S185 del afio 2019, pagina ( Envio: 23/09/2019, Publicacién: 25/10/2019).
Referencia: 2019/S 185-450498

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
CONTRATO LOTE 7 (PUBLICACION CONTRATO LOTE 7.pdf)
(SHA-256: €97b2c6c7d2af4f9eaaebech94a57193b8a90dbdfc8fdd3f5d89d096f8a1036€0)
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Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacién relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2019-0000114799
2019-0000116512
2019-0000118444
2019-0000119612
2019-0000119980
2019-0000123294
2020-0000007316
2020-0000007810
2020-0000009297
2020-0000011235
2020-0000031270
2020-0000032457
2020-0000075351
2020-0000075402
2020-0000087663
2020-0000087691
2020-0000088440
2020-0000088817
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